漳菁办〔2024〕15号
                                办理结果：D
漳平市人民政府菁城街道办事处
关于漳平市政协十一届三次会议第34号提案

办理情况的答复

温柳漫委员:
您提出关于《关于登隆路安装路灯的建议》的提案收悉，现将办理情况答复如下:
漳平市西环路至殡仪馆道路全长约1.5公里，沿途经过渔塘及永久基本农田，该道路系利用原有福满村机耕道进行简单路面硬化而成，路面宽3-3.5米，道路技术状况较差,沿路没有安装路灯，夜间进出殡仪馆守灵治丧的群众存在安全隐患。

为切实改善殡仪馆道路通行条件，菁城街道主要领导多次到实地进行勘察，提出新开殡仪馆至城北高水高排道路连接线做法改变交通拥堵难题，安装太阳能路灯解决夜间照明问题。目前菁城街道办事处已多方筹措项目建设资金，根据资金筹措情况适时启动项目建设，确保道路安全畅通。

感谢您对菁城街道办事处工作的关心、支持和理解。
领导署名:
联系电话:0597-7533624
联 系 人:王永鑫
                  漳平市人民政府菁城街道办事处

                             2024年5月10日

	抄送：市政协提案委、市政府办督查股。

	漳平市菁城街道党政办                  2024年5月10日印发